
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
DWUDZIESTA DZIEWIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA 

 

       Dzisiejsza niedziela poświęcona jest w Kościele sprawom misji – 
Przeżywamy 98 Dzień Misyjny pod hasłem: „Idźcie i zapraszajcie wszystkich 

na ucztę” Modlimy się  w intencji misji i misjonarzy. Prosimy Boga, aby mogli 
skutecznie wypełniać swoje powołanie i nieść Ewangelię ludom i narodom, które 

wiarę zagubiły, które Boga nie znają. Jest to także stosowny moment, abyśmy 
przypomnieli sobie, że do istoty życia Kościoła należy misyjność.  
 

      Wielkie dzieło misji wspieramy na różne sposoby – poprzez modlitwę i czyn; 
dzisiaj także składając ofiarę na tacę. Nasza Parafia wspiera Misje święte poprzez 
wysyłanie różnego rodzaju darów na tereny misyjne. Każdego roku wysyłamy 
alby, w których dzieci z Afryki przyjmują I. Komunię św. W tym roku również 
pragniemy wysłać alby do Rwandy .  Kto z wiernych parafian chciały ofiarować 

używaną albę komunijną, prosimy o przekazanie jej do zakrystii                                  

do 10 listopada. Bóg zapłać! 
 

     20 października 2018 roku przeżywaliśmy konsekrację naszego kościoła. 
Dzisiaj obchodząc szóstą rocznice tego wydarzenia,  dziękujemy Panu Bogu                     
i wszystkim ludziom dobrej woli za świątynie, której patronuje Jezus Miłosierny. 
Dziękujemy wszystkim pracownikom, budowniczym i ofiarodawcom tego domu 
modlitwy. Bóg zapłać wszystkim za wsparcie, modlitwy i ofiary na dalsze 
upiększanie kościoła parafialnego. Dziękujemy Starostwu Powiatowemu                         

w Kartuzach, Odnowie w Duchu Świętym ,,Genezaret” i wielu indywidualnym 
darczyńcom. 
 

      Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe, do naszej świątyni w dni powszednie 
o godzinie 17

30, a w niedzielę dziesiątka różańca po każdej Mszy świętej. 
Zachęcamy też do odmawiania Różańca w rodzinach. Dzisiaj poznamy 
zwycięzców w konkursie na najpiękniejszy różaniec. 
 

      Zdrowaśki jednorazowe lub całoroczne na godz. 730 i 900,  można składać               
w zakrystii lub biurze parafialnym. Przypominamy, iż na zdrowaśki całoroczne 

podajemy tylko najbliższych zmarłych, do 4 osób. 
 

      Serdecznie dziękujemy młodzieży przygotowującej się do sakramentu 
bierzmowania za sprzątnięcie kościoła. W najbliższą sobotę na godz. 830                 

prosimy o posługę porządkowania naszej świątyni młodzież do bierzmowania 
Grupa II  (Nr 6 - 10). 
       

      W tygodniu odbył się pogrzeb śp. Marcina Fularczyka l 49 z Żukowa,                      
ul Wyspiańskiego. 
 

      Zmarła śp. Elżbieta Bychowska z Pępowa, ul Krótka. Jej pogrzeb odbędzie się 

we wtorek godz. 1000.  Dobry Jezu, a nasz Panie …  
 

 

Żukowo, dnia 19 października 2024 roku             Ks.  Czesław  Las 

    Biuletyn 

     Parafii Miłosierdzia Bożego 

   w Żukowie 
                    
       Nr 42/XXV (1239)                                                       20 października 2024 
 
 

 

98. ŚWIATOWY DZIEŃ MISYJNY 
Idźcie i zaproście wszystkich na ucztę  /por. Mt 22, 9/ 

 

        Dzisiaj, w niedzielę, 20 października 2024 r., obchodzimy   

98. Światowy Dzień Misyjny, nazywany również Niedzielą Misyjną, pod hasłem: 

Idźcie i zaproście wszystkich na ucztę    /por. Mt 22, 9/ 
      Jest to święto patronalne Papieskich Dzieł Misyjnych, a szczególnie Papieskiego 

Dzieła Rozkrzewiania Wiary. 

      Światowy Dzień Misyjny został ustanowiony 14 kwietnia 1926 przez papieża Piusa XI                 

i każdego roku we wszystkich diecezjach i parafiach na świecie jest obchodzony 
w przedostatnią niedzielę października.  

      Papież na każdy dzień Misyjny kieruje do nas swoje Orędzie.  

W tym roku również skierował je Papież FRANCISZEK.  Oto fragment: 

Temat tegorocznego Światowego Dnia Misyjnego zaczerpnąłem z ewangelicznej 

przypowieści o uczcie weselnej (por. Mt 22, 1-14). Po tym, jak goście odrzucili zaproszenie, 

król – pierwszoplanowa postać opowiadania, mówi do swoich sług: „Idźcie więc na rozstajne 

drogi i zaproście na ucztę wszystkich, których spotkacie” (w. 9). Zastanawiając się nad tym 

kluczowym fragmentem w kontekście przypowieści i życia Jezusa, możemy podkreślić kilka 

ważnych aspektów ewangelizacji. Okazują się one szczególnie aktualne dla nas wszystkich, 

uczniów-misjonarzy Chrystusa, w tej ostatniej fazie procesu synodalnego, która zgodnie                
z  hasłem „Komunia, uczestnictwo, misja”, powinna zmobilizować Kościół do skoncentrowania 

się na jego priorytetowym zadaniu, czyli głoszeniu Ewangelii we współczesnym świecie. 

       Cały tekst Orędzia Papieża Franciszka możemy przeczytać: 

https://missio.org.pl/wp-content/uploads/2024/03/Oredzie-2024_jp.pdf 

Link do Listu Papieża znajdziemy również na naszej stronie internetowej 
 

      Aktualnie posługuje na misjach 1662 polskich misjonarzy i misjonarek:  

273 księży diecezjalnych, 744 zakonników, 609 sióstr zakonnych, 36 misjonarzy świeckich.  
Przebywają oni w 99 krajach na wszystkich kontynentach.  

Najwięcej polskich misjonarzy pracuje : 

- w Afryce i na Madagaskarze – 660 misjonarzy i misjonarek z Polski 

- w  Ameryce Łacińskiej i na Karaibach – 646 
- w Azji – 280, w Oceanii – 63  

- w Ameryce Północnej – 13.  
 

Więcej informacji : https://www.misje.pl/blog/polscy-misjonarze-na-swiecie/102725 

 

https://missio.org.pl/wp-content/uploads/2024/03/Oredzie-2024_jp.pdf
https://www.misje.pl/blog/polscy-misjonarze-na-swiecie/102725


 

VI. rocznica KONSEKRACJI NASZEJ SWIATYNI 
 
 

      Dzisiaj, w niedzielę, 20 października świętujemy szóstą rocznicę KONSEKRACJI 

naszej świątyni. W sobotę, 20 października 2018 w Godzinie Miłosierdzia: 1500,  

w 19. rocznicę ustanowienia parafii, 

w 40. rocznicę wyboru Karola Wojtyły na papieża 

w 80. rocznice narodzin dla nieba św. Siostry Faustyny Kowalskiej 

w 100. rocznicę Odzyskania Niepodległości przez naszą Ojczyznę 

Ks. Arcybiskup Sławoj Leszek Głódź, Metropolita Gdański 

dokonał konsekracji naszej świątyni  

na większą chwałę Boga i ku pożytkowi Wiernych. 

Metropolita Gdański Abp Sławoj Leszek Głódź rozpoczął uroczystość takimi słowami: 

Boże, Ty uświęcasz swój Kościół i nim kierujesz, uroczyście wielbimy Twoje Imię, 

ponieważ lud wierny pragnie dzisiaj poświęcić Tobie na zawsze ten dom modlitwy, 

w którym pobożnie cześć Tobie oddaje, a Ty oświecasz go swoim słowem i karmisz 

łaską Twoich sakramentów. / … / 

       Nasz parafialny kościół wznosiliśmy wspólnym trudem, pracą i modlitwą.                       

Mury kościoła powstały w niesamowicie ekspresowym tempie, bo od 2000 do 2002 r.  

W 2002  odbyła się w naszym kościele już pierwsza Pasterka! To była wielka radość! 

Wielu z nas przychodziło na plac budowy – aby pomóc, dołożyć choć jedną „symboliczną 

cegiełkę” swojej pracy, inni, aby podziwiać wznoszone coraz wyżej mury pięknej 

świątyni. Wielu z naszych parafian i nie tylko parafian,  przychodziło codziennie, aby 

złożyć dar swoich umiejętności i bezinteresownej pracy we wspólne budowanie domu, 

„gdzie zamieszka Bóg na ziemi”. To były piękne dni, za które jesteśmy bardzo 

wdzięczni Panu Bogu!To był błogosławiony czas, który bardzo integrował, łączył 

wszystkich budowniczych, którzy swoimi spracowanymi rekami „wkładali MIŁOŚĆ”              

w mury tej świątyni! Wszystkim budowniczym, ofiarodawcom i tym, którzy przez cały 

czas składają DAR swojej MODLITWY, PRACY, TROSKI, ŚPIEWU i innych 

umiejętności oraz DARY MATERIALNE  – jesteśmy  BARDZO WDZIĘCZNI!   
 

Mury tej świątyni są niezatartymi świadkami: 

- ogromnej pracy wszystkich budowniczych 

- ofiarodawców 

- osób chorych, starszych którzy swoją modlitwą i cierpieniem  

   wspierali to piękne Boże dzieło!   
 

Z całego serca pragniemy nieustannie dziękować Miłosiernemu Panu 

za błogosławieństwo w trudzie budowania 

i radość za dar nieustannego wśród nas przebywania! 
 

NIECH PAN BÓG NAM i NASZYM RODZINOM BŁOGOSŁAWI, 

A ZMARŁYM DA RADOŚĆ WIECZNĄ W ŚWIĄTYNI NIEBIESKIEJ !!! 

 

Zachęcamy do obejrzenia filmu z Uroczystości Konsekracji naszej świątyni 

na You Tube:  https://www.youtube.com/watch?v=m5V6AUGwN5o 
 

     

KALENDARZ  LITURGICZNY 
 

godz. 
 

INTENCJE  MSZY  ŚWIĘTEJ 
 

 

 

20 października 
 

DWUDZIESTA  DZIEWIĄTA 

NIEDZIELA  ZWYKŁA 
Niedziela Misyjna 

VI. rocznica KONSEKRACJI 

naszej świątyni 

Iz 53, 10-11 

Hbr  4, 14-16 

Mk  10, 35-45 
 

     

    730
 

   

    900 
     

  

  1030 

      

  1200           

    
 

  1530    

 

1. + Andrzej Staroszczy i rodzice z o. str. 

2. + Jadwiga, Józef i Roman Fularczyk 

1. Dzięk. w 30 r. ur. Łukasz i o wszelkie łaski 
2. + Roman Wierciński i rodzice  

1. + Cecylia, Jan i Walerian Brzescy 

2. Dzięk. w r. ur. Regina i o wszelkie łaski dla całej rodziny 

1. + Wacław Stencel w 4 r. śm. 
2. Dzięk. w 34 r. mał. Bożena i Jan i o wszelkie łaski 
 

+  rodzice Janina, Henryk, siostra Felicja i brat Bogdan 
 

 

 

21 października – PONIEDZIAŁEK 

Ef 2, 1-10 

Łk  12, 13-21 

     

    800 

 

  1700             

 

 

+  Wanda i Antoni Kryszewscy 
 

1. + rodz. Józefa i Leon Mielewczyk 

2.  O szczęśliwe rozwiązanie dla Ingrid  
 

 

22 października  -  WTOREK 

Św. Jana Pawła II 

Ef 2, 12-22 

Łk 12, 35-38 

       
    800 

     

  1700           

            

  

+ Marta, Franciszek i Grzegorz Kalkowscy 
 

1. + Gertruda i Antoni Bach 
2. + Ryszard Gosz 

23 października  – ŚRODA 
Św. Jana Kapistrana 

Ef  3, 2-12 

Łk 12, 39-48 

     800
 

   

   

  1700          
         

1. + Marcin z o. ur. 

2. + Alojzy Hinca int. od Zakładu Pogrzebowego 
 

1. + matka Maria Nagel 

2. + Zygmunt Belka i Leon Wojciechowski 
     

24 października – CZWARTEK 

Św. Antoniego Marii Clareta 

 

Ef 3, 14-21 

Łk  12, 49-53 

     

    800
 

 

  1700          
 

 

 

 

+ Ryszard w 6 r. śm. 
 

1. + Bernard Hirsz i z rodziny 
2. + Ryszard i rodzice z o. str. 

3. + Anna i Franciszek Różyński, Anna i Józef Wróbel  

       i Boże błog. dla Przyjacółki  
 

 

25 października – PIĄTEK 
67. r. ust Seminarium Duch. w Gd. O 

Ef  4, 1-6 

Łk 12, 54-59 

     

   800 

 

  1700 
   

 

. + Franciszek Bistrom w 40 r. śm. 
2. + Józef Ferend 

1. + siostra Irena z o. urodzin 

2. + mąż Franciszek i rodzeństwo z r. Frankowskich i Siebert 
    

 

26 października – SOBOTA 
 

Ef 4, 7-16 

Łk 13, 1-9 

    

    800
 

 
 

  1700          

        

 

1. O Święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 
2. + Ewa Maciejewska int. od Zakładu Pogrzebowego 
 

1. + Agnieszka i Jerzy Arendt 

2. Dzięk. w 35 r. mał. Iwona i Gabriel i o wszelkie łaski 

 

27 października 
 

TRZYDZIESTA 

NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 

Jr 31, 7-9 
Hbr  5, 1-6 

Mk  10, 46b-52 

 

   

   730
 

    

   

   900 

   

 1030 

      

 1200           
   

 

 1530     
 

 

1. + Aleksander Richert w r. śm. 
2. + Jadwiga, Leon i Tadeusz 

1. + Roman, Helena, Małgorzata i Andrzej 

2. Dzięk i Boże błog. dla rodzin Szynsztackich – obraz MBTP 

1. + Anna, Stanisław Nowakowscy, Antoni, Anna i Stanisław 
2. + Agnieszka i Jerzy Arendt 

1. Dzięk. w 18 r. ur. Natalia i o wszelkie łaski 

2. Dzięk. i o zdrowie i łaskę zgody w rodzinie 
 

+  Barbara z o. urodzin  

 


	OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
	Biuletyn

